© O NOUAWN R

© 0 00 0MWWONWOWOHWNNNNNNYNNNNNNDDIDIINDDDANDDUU VU U UUUUUWUDSDDDDDSDDNDNDWWWWWWWWWRNNNNNNNNNNRRERRRRRR B B B
SCOVNAURARWNRPRPOOININNERWONRPLPOOLONINITRWMNPLPOOORINTTRARWNPRPROOLIRITORW®WNONROOONIODTRWNPLPOORORRIODURARWNRLROO®O®NOMNGOR®WNRO

9768
9787
9732
9637
9621
9745
9754
9490
9663
9737
9742
9778
9780
8928
9243
9254
9519
9522
9520
9531
9536
9546
9668
9695
9714
9723
9773
8666
8983
9228
9245
9270
9304
9343
9407
9521
9582
9633
9651
9656
9706
9756
8489
9105
9176
9422
9449
9489
9507
9569
9619
9629
9720
6441
9035
9096
9142
9166
9175
9210
9251
9286
9289
9346
9360
9429
9450
9468
9502
9514
9544
9545
9592
9636
9665
9666
9681
9707
9726
8607
8721
8740
8824
9022
9123
9134
9173
9252
9265

VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO

tipologia
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)

Liste d’attesa ricoveri Riabilitativi settimana del 06 Marzo 2024

classe
Classe A
Classe A
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe A
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B

Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B

Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B

CENTRO NEUROLESI
BONINO PULEJO

Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario

IRCCS MESSINA

punteggio
31
31
27
26
25
25
25
24
24
24
24
24
24
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19

destinazione

Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.

Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale

entro marzo
entro marzo
1° rifiuto
entro marzo
entro marzo
entro marzo
entro marzo
1° rifiuto
entro aprile
entro aprile
entro aprile
entro aprile
entro aprile
entro aprile
entro aprile
entro aprile
entro aprile
entro aprile
entro aprile
entro aprile
entro aprile
entro aprile
entro aprile
entro aprile
entro aprile

ricoverabile da settembre 2024

ricoverabile da settembre 2024

ricoverabile da aprile 2024
ricoverabile da maggio 2024
ricoverabile da aprile 2024



91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

9345
9347
9354
9377
9385
9393
9415
9506
9524
9537
9535
9547
9558
9253
9344
9374
9380
9383
9395
9406
9414
9647
9659
9685
9744
9738
9238
9295
9355
9376
9515
9296
9530
9700

VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO
VALUTATO

MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)
MDC 01 (Cod 56)

Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B
Classe B

Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario

19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
17
17
17
17
17
16
16
16

Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.
Riab.

Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale
Funzionale



