

	prot	stato	tipologia	classe	tipologiaricovero	punteggio	destinazione	note
1	9768	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe A	Ordinario	31	Riab. Funzionale	entro marzo
2	9787	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe A	Ordinario	31	Riab. Funzionale	entro marzo
3	9732	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	27	Riab. Funzionale	1° rifiuto
4	9637	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	26	Riab. Funzionale	entro marzo
5	9621	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	25	Riab. Funzionale	entro marzo
6	9745	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	25	Riab. Funzionale	entro marzo
7	9754	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	25	Riab. Funzionale	entro marzo
8	9490	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	24	Riab. Funzionale	1° rifiuto
9								
	9663	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	24	Riab. Funzionale	entro aprile
10	9737	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	24	Riab. Funzionale	entro aprile
11	9742	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	24	Riab. Funzionale	entro aprile
12	9778	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	24	Riab. Funzionale	entro aprile
13	9780	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	24	Riab. Funzionale	entro aprile
14	8928	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	23	Riab. Funzionale	entro aprile
15	9243	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	23	Riab. Funzionale	entro aprile
16	9254	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	23	Riab. Funzionale	entro aprile
17	9519	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	23	Riab. Funzionale	entro aprile
18	9522	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	23	Riab. Funzionale	entro aprile
19	9520	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	23	Riab. Funzionale	entro aprile
20	9531	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	23	Riab. Funzionale	entro aprile
21	9536	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	23	Riab. Funzionale	entro aprile
22	9546	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	23	Riab. Funzionale	entro aprile
23	9668	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	23	Riab. Funzionale	entro aprile
24	9695	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	23	Riab. Funzionale	entro aprile
25	9714	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	23	Riab. Funzionale	entro aprile
26	9723	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	23	Riab. Funzionale	
27	9773	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe A	Ordinario	23	Riab. Funzionale	
28	8666	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	22	Riab. Funzionale	
29	8983	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	22	Riab. Funzionale	
30	9228	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	22	Riab. Funzionale	
		VALUTATO		Classe B	Ordinario	22		
31	9245		MDC 01 (Cod 56)				Riab. Funzionale	
32	9270	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	22	Riab. Funzionale	
33	9304	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	22	Riab. Funzionale	
34	9343	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	22	Riab. Funzionale	
35	9407	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	22	Riab. Funzionale	
36	9521	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	22	Riab. Funzionale	
37	9582	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	22	Riab. Funzionale	
38	9633	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	22	Riab. Funzionale	ricoverabile da settembre 2024
								ricoverabile da settembre 2024
39	9651	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	22	Riab. Funzionale	
40	9656	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	22	Riab. Funzionale	ricoverabile da settembre 2024
41	9706	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	22	Riab. Funzionale	
42	9756	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	22	Riab. Funzionale	
43	8489	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	21	Riab. Funzionale	
44	9105	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	21	Riab. Funzionale	
45	9176	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	21	Riab. Funzionale	
46	9422	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	21	Riab. Funzionale	
47	9449	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	21	Riab. Funzionale	ricoverabile da aprile 2024
		VALUTATO		Classe B		21		
48	9489		MDC 01 (Cod 56)	CI D	Ordinario		Riab. Funzionale	ricoverabile da maggio 2024
49	9507	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	21	Riab. Funzionale	ricoverabile da aprile 2024
50	9569	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	21	Riab. Funzionale	
51	9619	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	21	Riab. Funzionale	
52	9629	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	21	Riab. Funzionale	
53	9720	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	21	Riab. Funzionale	
54	6441	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)		Ordinario	20	Riab. Funzionale	
55	9035	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	20	Riab. Funzionale	
56	9096	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	20	Riab. Funzionale	
		VALUTATO						
57	9142		MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	20	Riab. Funzionale	
58	9166	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	20	Riab. Funzionale	
59	9175	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	20	Riab. Funzionale	
60	9210	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	20	Riab. Funzionale	
61	9251	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	20	Riab. Funzionale	
62	9286	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	20	Riab. Funzionale	
63	9289	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	20	Riab. Funzionale	
64	9346	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	20	Riab. Funzionale	
65	9360	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	20	Riab. Funzionale	
66	9429	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	20	Riab. Funzionale	
67	9450	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	20	Riab. Funzionale	
68	9468	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	20	Riab. Funzionale	
69	9502	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	20	Riab. Funzionale	
70	9514	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	20	Riab. Funzionale	
71	9544	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	20	Riab. Funzionale	
72	9545	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	20	Riab. Funzionale	
73	9592	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	20	Riab. Funzionale	
74	9636	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	20	Riab. Funzionale	
75	9665	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	20	Riab. Funzionale	
76	9666	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	20	Riab. Funzionale	
77	9681	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	20	Riab. Funzionale	
78	9707	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	20	Riab. Funzionale	
79	9726	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	20	Riab. Funzionale	
80	8607	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	19	Riab. Funzionale	
81	8721	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	19	Riab. Funzionale	
82	8740	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	19	Riab. Funzionale	
83	8824	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	19	Riab. Funzionale	
84	9022	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	19	Riab. Funzionale	
85	9123	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	19	Riab. Funzionale	
86	9134	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	19	Riab. Funzionale	
87	9173	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	19	Riab. Funzionale	
89	9252	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	19	Riab. Funzionale	
90	9265	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	19	Riab. Funzionale	
			()					

91	9345	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	19	Riab. Funzionale	
92	9347	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	19	Riab. Funzionale	
93	9354	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	19	Riab. Funzionale	
94	9377	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	19	Riab. Funzionale	
95	9385	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	19	Riab. Funzionale	
96	9393	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	19	Riab. Funzionale	
97	9415	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	19	Riab. Funzionale	
98	9506	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	19	Riab. Funzionale	
99	9524	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	19	Riab. Funzionale	
100	9537	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	19	Riab. Funzionale	
101	9535	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	19	Riab. Funzionale	
102	9547	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	19	Riab. Funzionale	
103	9558	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	19	Riab. Funzionale	
104	9253	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	18	Riab. Funzionale	
105	9344	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	18	Riab. Funzionale	
106	9374	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	18	Riab. Funzionale	
107	9380	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	18	Riab. Funzionale	
108	9383	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	18	Riab. Funzionale	
109	9395	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	18	Riab. Funzionale	
110	9406	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	18	Riab. Funzionale	
111	9414	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	18	Riab. Funzionale	
112	9647	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	18	Riab. Funzionale	
113	9659	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	18	Riab. Funzionale	
114	9685	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	18	Riab. Funzionale	
115	9744	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	18	Riab. Funzionale	
116	9738	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	18	Riab. Funzionale	
117	9238	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	17	Riab. Funzionale	
118	9295	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	17	Riab. Funzionale	
119	9355	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	17	Riab. Funzionale	
120	9376	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	17	Riab. Funzionale	
121	9515	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	17	Riab. Funzionale	
122	9296	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	16	Riab. Funzionale	
123	9530	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	16	Riab. Funzionale	
124	9700	VALUTATO	MDC 01 (Cod 56)	Classe B	Ordinario	16	Riab. Funzionale	